



FONDI  
STRUTTURALI  
EUROPEI

pon  
2014-2020



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca  
Dipartimento per la Programmazione  
Direzione Generale per Interventi in materia di edilizia  
scuolastica, per la gestione dei fondi strutturali per  
l'istruzione e per l'innovazione digitale  
Ufficio IV



PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO - FSE

MIUR

## ISTITUTO COMPRESIVO STATALE

"GEREMIA RE"

Via TURATI, 8 – 73045 LEVERANO (LE)

SEGR. TEL./FAX 0832.92.10.80

E-mail: [LEIC83000A@ISTRUZIONE.IT](mailto:LEIC83000A@ISTRUZIONE.IT)

<http://www.icleverano2.edu.it>

C.F. 93018170758

Prot. 790

Leverano, 28/02/2019

Spett.le Ditta Tutto Ufficio  
di Mazzeo Carmelo  
Via Leopardi 12 – San Cesario di Lecce

**OGGETTO : conferma ordine materiale vario cancelleria pon 10.2.2A-FSEPON-PU-2017-125**

**CIG: Z642757E53-CUP:C11I7000050006**

Visto il preventivo del 28/02/2019 acquisito agli atti con prot. 787, ritenuti congrui i prezzi proposti, si invita codesta rispettabile Ditta a voler fornire il sottoelencato materiale al prezzo indicato:

Materiale	TOTALE	PREZZO IVA ESCLUSA PER UNITA'	PREZZO TOTALE IVA esclusa
carta fotocopie copyando (A4) - pacco da 5 risme	5	2,40	60,00
Risme Fabriano Copy Tinta A4 200 g/m assortiti 100 unità	2	4,50	9,00
Risma carta colorata Fabriano 250 fogli A4 80 gr mix 5 colori forti	1	4,50	4,50
risma cartoncini A4 di vari colori	1	4,50	4,50
carta A3 - risma	5	5,70	28,50
quaderni a righe A4	31	0,50	15,50
album carta millimetrata A3	3	1,30	3,90
Cartelloni Bristol bianchi cm 100x70	14	0,60	8,40
Cartelloni Bristol gialli cm 100x70	4	0,70	2,80
Cartelloni Bristol celesti cm 100x70	4	0,70	2,80
pennarelli a spirito da 24 scatola	2	2,10	4,20
pennarelli a spirito grossi scatola piccola	2	2,50	5,00
colori matita grossi da 24 scatola	1	10,00	10,00
chiavette da 16 gigabyte	6	6,00	36,00
chiavette da 32 gigabyte	4	9,00	36,00
cd	31	0,50	15,50

colla liquida stick	5	0,25	1,25
colla stick da 40 gr	20	0,85	17,00
colla vinilica	1	1,00	1,00
nastro gommato largo rosso	1	1,30	1,30
nastro gommato largo verde	1	1,30	1,30
nastro gommato largo blu	1	1,30	1,30
nastro adesivo grande da imballaggio	4	0,80	3,20
nastro adesivo carta	2	0,75	1,50
nastro adesivo rotoli	10	0,25	2,50
scatole puntine da disegno	1	0,55	0,55
		<b>TOTALE</b>	277,50
		<b>IVA</b>	61,05
		<b>TOTALE SPESA</b>	338,55

La fornitura dovrà avvenire entro e non oltre cinque giorni dal ricevimento della presente.

Il pagamento avverrà a fornitura effettuata previa presentazione di fattura elettronica recante CIG Z642757E53-CUP C11I7000050006.

Si comunica che il codice univoco di fatturazione è: **UFDNME**.

Distinti saluti

**IL DIRIGENTE SCOLASTICO**  
**dott. Cosimo Rollo**

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa)